
Вестник
9 февраля 2018 г.  № 5 (191)

официальный 
информационный бюллетень  

Ковровского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация  Ковровского  района
29.12.2017 № 1114

О внесении изменений в  постановление администрации 
Ковровского района от 30.12.2016  № 946 «Об утверждении  
муниципальной программы «Поддержка организаций 

коммунального комплекса Ковровского района 
на  2017 – 2019 годы»

          
В целях корректировки муниципальной программы «Поддержка 

организаций коммунального комплекса Ковровского района на 2017 
– 2019 годы» (далее - Программа), утвержденной постановлением 
администрации Ковровского района от 30.12.2016 № 946                                                     
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Программу:
1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники 

финансирования программы» изложить в следующей редакции: 
«Финансирование программы осуществляется за счет районного 

бюджета и средств организаций коммунального комплекса.
Общий объем финансирования программы составляет  91737,1 тыс. 

руб.,  в т.ч.:
- на 2017 год –  70144,3 тыс. руб.;
- на 2018 год –  10671,4 тыс. руб.;
 - на 2019 год –  10921,4 тыс. руб.»
1.2.  В   разделе VI. «Ресурсное обеспечение Программы» абзац 2 

изложить в следующей редакции:   
«Общий объем финансовых средств на реализацию Программы 

запланирован в объеме  91737,1 тыс. руб., в том числе:
- на 2017 год –  70144,3 тыс. руб.;
- на 2018 год –  10671,4 тыс. руб.;
- на 2019 год –  10921,4 тыс. руб.»
1.3. Таблицу раздела VII. «Перечень программных мероприятий» 

изложить в редакции согласно приложению  к настоящему 
постановлению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации 
Ковровского района от 25.09.2017 № 715 «О внесении изменений в 
постановление администрации Ковровского района от 30.12.2016 
№ 946 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 
организаций коммунального комплекса Ковровского района на 2017 – 
2019 годы».

Глава администрации
Ковровского района                                                                           

                   
 В.В. Скороходов

Приложение 
к постановлению

администрации Ковровского района 
                                                                   от 29.12.2017  №  1114

VII. Перечень программных мероприятий

Наименование Срок 
ис-

пол-
не-
ния

Объем 
финан-
сирова-

ния (тыс. 
руб.)

В том числе за счет средств Ответ-
ственные
исполни-

тели

Ожидаемые 
результаты 

(количе-
ственные или 
качественные 
показатели)

феде-
ра-

льного 
бюд-
жета

об-
ласт-
ного 
бюд-
жета

местно-
го 

бюджета

внебюд-
жетных 
источ-

ни-
ков

1. Мероприятия по ре-
монту, модернизации  
и реконструкции объ-
ектов коммунальной 
инфраструктуры

2017
2018
2019

27460,0
8750,0
9000,0

19560,0
500,0
500,0

7900,0
8250,0
8500,0

Управ-
ление 

жизне-
обеспе-
чения, 
граж-

данской 
обороны, 

строи-
тельства 

и архитек-
туры - С н и ж е н и е 

уровня износа 
объектов ком-
мунальной ин-
фраструктуры;
- п о в ы ш е н и е 
эффективности 
финансово-хо-
з я й с т в е н н о й 
деятельности 
предприятий 
коммунального 
комплекса;
- п о в ы ш е н и е 
качества пре-
доставляемых 
коммунальных 
услуг

2. Предоставление суб-
сидий предприятиям 
коммунального ком-
плекса на возмещение 
убытков по содержанию 
муниципальных бань

2017
2018
2019

5498,0
1000,0
1000,0

5498,0
1000,0
1000,0

3.Взносы в уставный 
капитал предприятий 
коммунального ком-
плекса

2017
2018
2019

31748,9
921,4
921,4

31748,9
921,4
921,4

Админи-
страция 
Ковров-

ского 
района

4.Предоставление суб-
сидий муниципальным 
унитарным предпри-
ятиям на возмещение 
доходов, недополучен-
ных из-за нереальной 
к взысканию дебитор-
ской задолженности 
населения за комму-
нальные услуги

2017
2018
2019

5300,0
0
0

5300,0
0
0

Управ-
ление 

жизне-
обеспе-
чения, 
граж-

данской 
обороны, 

строи-
тельства 

и архитек-
туры

5. Предоставлений суб-
сидий на возмещение 
расходов по уплате бан-
ковских процентов за 
пользование кредитом 
предприятиями ком-
мунального комплекса

2017
2018
2019

137,4
0
0

137,4
0
0

Итого по Программе 2017
2018
2019
Ито-
го:

70144,3
10671,4
10921,4

91737,1

62244,3
2421,4
2421,4

67087,1

7900,0
8250,0
8500,0

24650,0

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация  Ковровского  района

29.01.2018 № 49

Об утверждении тарифов на  платные дополнительные 
образовательные и иные платные услуги, оказываемые  
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного 

образования «Малыгинская детская школа искусств» 
Ковровского района 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и Устава Ковровского района, в соответствии 
с постановлением администрации Ковровского района от 26.09.2017 
№ 718 «Об утверждении Положения «О платных дополнительных 
образовательных и иных услугах, оказываемых  муниципальным 
бюджетным учреждением дополнительного образования «Малыгинская 
детская школа искусств» Ковровского района (МБУДО «МДШИ»)»                
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные 
и иные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
учреждением дополнительного образования «Малыгинская детская 
школа искусств» Ковровского района согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на начальника 

управления культуры, молодежной политики и туризма администрации 
Ковровского района.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 
информационном бюллетене «Вестник Ковровского района»  и 

размещению на официальном сайте администрации Ковровского 
района.

Глава администрации  
Ковровского района                               В.В.Скороходов

Приложение 
к постановлению 

администрации Ковровского района
от 29.01.2018 № 49 

Тарифы
на платные дополнительные образовательные 

и иные платные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Малыгинская детская школа искусств» Ковровского района

№ Наименование специальности, услуги Единица измерения
Стоимость услуги 

на 1 учащегося, 
руб.

1 Фортепиано академический час (урок) 400,0

2 Баян академический час (урок) 400,0

3 Гитара академический час (урок) 450,0

4 Музыкальный фольклор академический час (урок) 400,0

5 Флейта академический час (урок) 300,0

6 Декоративно-прикладное творчество академический час (урок) 450,0

7 Хореография академический час (урок) 500,0

9 Занятия с концертмейстером академический час (урок) 250,0

8 Подготовительный класс месяц 1 200,0

10
Аренда музыкальных инструментов –         
фортепиано

месяц 25,0

11 Аренда музыкальных инструментов – баян месяц 10,0

12 Аренда музыкальных инструментов – гитара месяц 5,0

13 Аренда музыкальных инструментов – флейта месяц 15,0

14 Ксерокопирование страница А4 6,50

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
Администрация  Ковровского  района

08.02.2018 № 137-р

О проведении общественных  слушаний

Руководствуясь  п.п.2,3 ст.23 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации»:

1. Провести  20 февраля 2018г в 14.00 часов в актовом зале здания 
администрации Ковровского района, расположенной по адресу: 
Владимирская область, г.Ковров, ул.Дегтярева, д.34, общественные 
слушания по вопросу  установления публичного сервитута для 
обеспечения доступа к водному объекту  в отношении земельного 
участка  в кадастровом квартале 33:07:000118, расположенного по 
адресу: Владимирская область, Ковровский район, МО Малыгинское 
(сельское поселение), с.Малышево.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение  
общественных слушаний управление экономики, имущественных и 
земельных отношений администрации Ковровского района и поручить 
провести вышеназванные слушания заместителю главы, начальнику 
управления экономики, имущественных и земельных отношений 
ТУРЫГИНУ Ю.Н..

3. Установить, что с проектами муниципальных правовых актов по 
вопросу, вынесенному на общественные слушания, можно ознакомиться 
по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Дегтярева 34, кабинет 
34, с 8.30 до 17.30 часов, перерыв на обед с 12.30 до 13.30 часов, 
выходные дни – суббота воскресенье.

4. Опубликовать данное распоряжение в официальном 
информационном бюллетене «Вестник Ковровского района»  и на сайте 
администрации Ковровского района. 

Глава администрации 
Ковровского района В.В.Скороходов

Администрация Ковровского района сообщает, что в 
соответствии с постановлением Губернатора Владимирской 
области от 17.11.2017 №964 «О составлении списков 
кандидатов в присяжные заседатели для судов общей 
юрисдикции во Владимирской области на период с 01.06.2018 
по 01.06.2022» сформированы общие списки кандидатов в 
присяжные заседатели для Ковровского городского суда 
Владимирской области, Московского окружного, 3-го 
окружного военных судов.

Список  кандидатов в присяжные заседатели
Ковровского района  для    3 окружного военного суда

на период 01.06.2018 по 01.06.2022

N
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4
1 Акимов Артем Васильевич

2 Аникина Надежда Ивановна

3 Байкова Антонина Сергеевна

4 Башина Светлана Викторовна

5 Борисова Елена Алексеевна

6 Ваньков Сергей Николаевич

7 Галихина Валентина Андреевна

8 Гладких Любовь Александровна

9 Горелов Федор Николаевич

10 Гурбанова Татьяна Бандаловна

11 Данилов Дмитрий Владимирович

13 Доронина Олеся Александровна

14 Ехвая Малхаз Нодариевич

15 Желтов Николай Николаевич

16 Заворыкин Алексей Дмитриевич

17 Захарова Татьяна Александровна

18 Каленкова Светлана Павловна

19 Карасева Ольга Николаевна

20 Касперов Александр Владиславович

21 Козлов Алексей Юрьевич

22 Комков Александр Валерьевич

23 Круглова Наталья Васильевна

24 Кузьмина Наталья Владимировна

25 Межуев Алексей Вячеславович

26 Монахов Алексей Викторович

27 Морозова Надежда Владимировна

28 Новожилов Евгений Александрович

29 Осадчий Владимир Анатольевич

30 Павлов Александр Николаевич

31 Панина Наталья Александровна

32 Полянский Георгий Георгиевич

33 Потанина Марина Михайловна

34 Рындин Андрей Александрович

35 Сапожникова Елена Васильевна

36 Сергиевский Михаил Павлович

37 Соболева Татьяна Николаевна

38 Сугак Игорь Юрьевич

39 Суханова Олеся Владимировна

40 Утенков Сергей Михайлович

41 Фадеева Елена Вадимовна

42 Филоненко Анатолий Анатольевич

43 Хамизилаева Евгения Евгеньевна

Список кандидатов в присяжные заседатели
Ковровского района  для    Ковровского городского суда

на период 01.06.2018 по 01.06.2022

N
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4
1 Абашина Ольга Сергеевна

2 Абрамчук Любовь Алексеевна

3 Абрамян Игорь Егишевич

4 Акишкина Наталья Андреевна

5 Акутина Вера Ивановна

6 Алексанина Анжела Вячеславовна

7 Алексанина Ольга Игоревна

8 Андреева Оксана Александровна

9 Андрианова Елена Евгеньевна

10 Антохина Гэльсера Файзуловна

11 Арефьева Лариса Алексеевна

12 Аристархова Венера Геннадьевна

13 Артамонова Марина Павловна

14 Бакаев Евгений Александрович

15 Бакаев Михаил Вячеславович

16 Барков Константин Николаевич

17 Бей Ирина Александровна

18 Бекарев Сергей Владимирович

19 Бекетова Виктория Сергеевна

20 Беккер Виталий Владимирович

21 Березовская Ольга Викторовна

22 Блинов Денис Владимирович

23 Бубенов Сергей Юрьевич

24 Бусько Иван Иванович

25 Быкова Анна Борисовна

26 Быкова Марина Алексеевна

27 Варламова Ирина Владимировна

28 Ведяшкина Нина Борисовна

29 Власенко Людмила Ивановна

30 Волков Евгений Евгеньевич

31 Волненко Татьяна Дмитриевна

32 Ворошилов Алексей Николаевич

33 Гарзоян Сережа Эдикович

34 Гаричев Анатолий Николаевич

35 Гасымов Мирхаким Мирхан оглы

36 Гетманова Ольга Владимировна

37 Глотова Наталья Владимировна

38 Голубева Варвара Валерьевна

39 Голубева Надежда Михайловна

40 Горбунов Александр Евгеньевич

41 Горюнов Евгений Игоревич

42 Горюшкова Ольга Валерьевна

43 Грудцина Ольга Александровна

44 Губских Денис Сергеевич

45 Гусарова Елена Вячеславовна

46 Данилевский Борис Владимирович

47 Даровко Ирина Валерьевна

48 Дедовский Иван Иванович

49 Денисова Елена Викторовна

50 Долгова Татьяна Алексеевна

51 Дударева Ольга Викторовна

52 Дудорова Ирина Николаевна

53 Евдокимов Алексей Степанович

54 Евсеева Елена Александровна

55 Евсеева Елена Викторовна

56 Евсюкова Евгения Алексеевна

57 Евсякова Татьяна Сергеевна

58 Егоров Андрей Евгеньевич

59 Жаворонкова Елена Николаевна

60 Завьялова Марина Владимировна

61 Завязкина Юлия Дмитриевна

62 Зайцев Алексей Сергеевич

63 Захаров Алексей Иванович

64 Захаров Сергей Александрович

65 Захарова Елена Александровна

66 Захарова Наталья Николаевна

67 Здоровова Марина Олеговна

68 Зеленцова Ольга Анатольевна

69 Золотова Ирина Владимировна

70 Золотова Ольга Владимировна

71 Зудова Ольга Ивановна

72 Иванко Елена Николаевна

73 Ильиных Федор Иванович

74 Исаева Ольга Борисовна

75 Исакова Мария Владимировна

76 Ишаниязов Мурад Джумадурдыевич

77 Ишутин Артём Евгеньевич

78 Капинская Наталья Евгеньевна

79 Каплина Елена Ивановна

80 Капусто Михаил Васильевич

81 Керимова Нармида Ясин Кызы

82 Киржаев Михаил Александрович

83 Кленько Валентина Петровна

84 Князев Денис Валерьевич

85 Кожевников Михаил Николаевич

86 Комаров Евгений Сергеевич

87 Копейкина Любовь Владимировна

88 Корнилова Надежда Ивановна

89 Королев Станислав Игоревич

90 Коршунова Светлана Викторовна

91 Кочнев Сергей Николаевич



2

Отпечатано: ОАО “Ковровская типография”, 
г. Ковров, ул. Текстильная, д.2в; тел.: 21836, 21736
Заказ № 162
Тираж 200 экземпляров. Продолжающееся издание. Распространяется бесплатно.

Официальный информационный бюллетень “Вестник Ковровского района”
Учредитель  администрация Ковровского района
Адрес  редакции, издателя:  г. Ковров,  ул. Абельмана, 86
Телефон редакции: 22825. email: kovcrb@kovrov.ru
Главный редактор: И.А.Тарасова

Ковровского района
Вестник

Ковровского района
Вестник

№ 5 (191) от 09.02.2018 г.

№ 5 от 09.02.2018 г.

92 Кочнева Татьяна Викторовна

93 Крашенинникова Ирина Дмитриевна

94 Кролис Елена Александровна

95 Кручинин Вадим Иванович

96 Кузин Артем Анатольевич

97 Кузьмина Татьяна Васильевна

98 Кузьмичев Александр Юрьевич

99 Куликов Вячеслав Викторович

100 Ландихова Светлана Борисовна

101 Ларин Александр Васильевич

102 Ларина Екатерина Анатольевна

103 Ларионов Александр Сергеевич

104 Лахметкин Максим Сергеевич

105 Лачин Евгений Владимирович

106 Лебедев Николай Николаевич

107 Левин Василий Владимирович

108 Левина Анастасия Александровна

109 Лесина Ирина Александровна

110 Лисов Александр Александрович

111 Лукоянова Татьяна Владимировна

112 Майский Сергей Михайлович

113 Макорин Дмитрий Иванович

114 Макридов Максим Валерьевич

115 Макрушина Алевтина Анатольевна

116 Малинник Марина Николаевна

117 Малова Ольга Александровна

118 Малышева Ирина Алексеевна

119 Мансурова Вера Геннадьевна

120 Манушина Юлия Николаевна

121 Маркелова Надежда Владимировна

122 Марова Елена Павловна

123 Мартьянова Ирина Вячеславовна

124 Марченко Альбина Николаевна

125 Матвеев Андрей Евгеньевич

126 Медведева Зульфира Викторовна

127 Мирошников Александр Владимирович

128 Моисеева Марина Владимировна

129 Молодцов Артем Алексеевич

130 Морковкин Борис Борисович

131 Морозова Татьяна Ивановна

132 Москалева Наталья Юрьевна

133 Мочалов Вячеслав Владимирович

134 Мурашкин Вячеслав Викторович

135 Мустяца Ольга Евгеньевна

136 Нарсесов Артем Никитович

137 Немченков Александр Вячеславович

138 Никитина Ирина Петровна

139 Никифорова Екатерина Сергеевна

140 Новикова Вера Федоровна

141 Новоселов Сергей Сергеевич

142 Носкова Светлана Анатольевна

143 Овсянкин Александр Владимирович

144 Орленко Ольга Николаевна

145 Орлов Сергей Вячеславович

146 Орлова Светлана Геннадьевна

147 Осипова Надежда Михайловна

148 Павлов Евгений Юрьевич

149 Панков Эдуард Владимирович

150 Пестов Александр Александрович

151 Петрова Татьяна Евгеньевна

152 Петрунина Юлия Сергеевна

153 Печёркин Александр Михайлович

154 Пилясов Виктор Егорович

155 Пищеркова Ольга Владимировна

156 Платоненко Екатерина Владимировна

157 Полякова Екатерина Александровна

158 Попов Александр Сергеевич

159 Потапов Денис Николаевич

160 Потевский Константин Петрович

161 Прокофьев Сергей Александрович

162 Промская Валентина Михайловна

163 Пузанова Галина Ивановна

164 Рахова Надежда Александровна

165 Родина Лариса Николаевна

166 Рык Любовь Анатольевна

167 Рябов Михаил Вадимович

168 Рязанова Елена Валерьевна

169 Савельева Наталья Юрьевна

170 Садек Зафар Мд Гаус

171 Саженюк Сергей Анатольевич

172 Семенов Александр Аликович

173 Семенов Игорь Николаевич

174 Семченко Светлана Владимировна

175 Силинцева Юлия Сергеевна

176 Сироткина Ирина Юрьевна

177 Скляренко Евгений Александрович

178 Скопинцева Юлия Викторовна

179 Славнова Галина Дмитриевна

180 Слетова Альбина Спиридоновна

181 Смирнов Вячеслав Николаевич

182 Смирнов Сергей Александрович

183 Смородин Владимир Валерьевич

184 Снетков Константин Викторович

185 Соколова Алеся Вадимовна

186 Соколова Светлана Викторовна

187 Сомова Елена Геннадьевна

188 Сосенкова Марина Николаевна

189 Стадник Григорий Федосеевич

190 Старкина Светлана Викторовна

191 Староверов Михаил Юрьевич

192 Стукалов Алексей Анатольевич

193 Стуканас Анника Пеэтеровна

194 Сурнов Сергей Васильевич

195 Сыткина Ирина Васильевна

196 Терсина Альбина Сергеевна

197 Тесаков Сергей Александрович

198 Тишин Дмитрий Львович

199 Трифонова Надежда Николаевна

200 Трошин Михаил Владимирович

201 Тюрихина Анастасия Викторовна

202 Ульянова Светлана Васильевна

203 Устюшенко Валерий Иванович

204 Фадеев Денис Михайлович

205 Федорина Алёна Владимировна

206 Федякина Елена Юрьевна

207 Филиппова Наталья Борисовна

208 Фонарёв Сергей Владимирович

209 Хайрутдинова Татьяна Владимировна

210 Хватов Владимир Сергеевич

211 Хламова Галина Анатольевна

212 Хомухина Марина Кимовна

213 Цанга Анна Николаевна

214 Чекушкин Александр Николаевич

215 Черней Валентина Михайловна

216 Черней Юлия Владимировна

217 Черныш Владимир Александрович

218 Чернядева Екатерина Евгеньевна

219 Шаронов Олег Юрьевич

220 Шалыгин Анатолий Владимирович

221 Шураков Александр Вячеславович

222 Шевнина Елена Сергеевна

223 Ширикова Марина Викторовна

224 Широкова Светлана Владимировна

225 Шпицер Татьяна Викторовна

226 Шубина Мария Владимировна

227 Щербаков Юрий Павлович

228 Щетинина Елена Вячеславовна

229 Юдин Николай Викторович

230 Юлаева Анна Ивановна

231 Ястребцева Надежда Сергеевна

232 Ямщикова Елена Николаевна

233 Янкавцева Светлана Викторовна

234 Янченко Андрей Сергеевич

Список кандидатов в присяжные заседатели
Ковровского района для   Московского окружного военного  суда

на период 01.06.2018 по 01.06.2022

N
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4

1 Абсалямов Марат Мансурович

2 Адилбекова Назбубу Шамшиевна

3 Александрова Екатерина Александровна

4 Александрова Ирина Сергеевна

5 Алеханов Сергей Юрьевич

6 Андреев Алексей Сергеевич

7 Андреева Надежда Евгеньевна

8 Андросова Ольга Васильевна

9 Арбузов Александр Иванович

10 Артамонова Галина Анатольевна

11 Балахненко Александр Георгиевич

12 Баранова Вера Степановна

13 Баутдинова Светлана Валериановна

14 Безрукова Валентина Николаевна

15 Бережных Инга Игоревна

16 Бобылева Ирина Александровна

17 Богданов Сергей Александрович

18 Буланова Елена Михайловна

19 Буряков Дмитрий Анатольевич

20 Бурякова Светлана Викторовна

21 Буткевич Алена Владимировна

22 Быкова Клавдия Николаевна

23 Быстров Роман Сергеевич

24 Васильева Ирина Александровна

25 Введенская Светлана Викторовна

26 Ведерников Александр Сергеевич

27 Вилков Антон Павлович

28 Волкова Надежда Владимировна

29 Воробьев Сергей Михайлович

30 Воронин Александр Владимирович

31 Воронцов Виктор Михайлович

32 Ворошилова София Бариевна

33 Габова Екатерина Григорьевна

34 Гайчуков Герман Сергеевич

35 Гальцева Татьяна Николаевна

36 Гашенко Павел Анатольевич

37 Гогуев Алексей Юрьевич

38 Голубева Екатерина Владимировна

39 Гольев Сергей Владимирович

40 Горбунов Олег Анатольевич

41 Горбунов Сергей Борисович

42 Горбунов Сергей Владимирович

43 Горшкова Елена Павловна

44 Грабкина Анастасия Александровна

45 Гришина Тамара Борисовна

46 Денисова Елена Михайловна

47 Денисюк Евгений Николаевич

48 Дубов Дмитрий Станиславович

49 Евменова Нина Михайловна

50 Евсяков Сергей Александрович

51 Емельянова Надежда Николаевна

52 Емельянова Ольга Андреевна

53 Ермилова Елена Николаевна

54 Ершова Татьяна Николаевна

55 Ефимова Наталья Алексеевна

56 Ефремова Ольга Юрьевна

57 Жаднова Галина Федоровна

58 Жарикова Ольга Александровна

59 Жолдошова Курсонай Марибжоновна

60 Жуков Максим Александрович

61 Жукова Марина Федоровна

62 Зарезова Светлана Николаевна

63 Захарова Валентина Алексеевна

64 Зеленова Надежда Анатольевна

65 Зинин Лев Николаевич

66 Зубарев Сергей Анатольевич

67 Зубова Ирина Алексеевна

68 Иванова Екатерина Сергеевна

69 Иванова Елена Витальевна

70 Игнатова Светлана Александровна

71 Ильченко Ольга Юрьевна

72 Илюшкина Елена Алексеевна

73 Ионова Анна Сергеевна

74 Исаева Анна Ивановна

75 Кабин Сергей Владимирович

76 Казакова Антонина Ивановна

77 Калачев Олег Алексеевич

78 Калигин Николай Николаевич

79 Караева Дилафруз Хаитовна

80 Карайон Людмила

81 Касаткина Наталья Ивановна

82 Киреева Людмила Федоровна

83 Кирюков Виктор Васильевич

84 Кирюшин Сергей Викторович

85 Китаев Данила Викторович

86 Кожевников Евгений Иванович

87 Козлов Юрий Александрович

88 Кокина Манувара Салахутдиновна

89 Колпакова Татьяна Васильевна

90 Кондратьева Татьяна Сергеевна

91 Кондрушина Светлана Владимировна

92 Корнилов Андрей Владимирович

93 Корнилов Дмитрий Анатольевич

94 Королёва Марина Николаевна

95 Котова Ольга Сергеевна

96 Кочин Александр Леонидович

97 Кочнов Владимир Петрович

98 Кошелева Ирина Валерьевна

99 Кравченко Марина Геннадьевна

100 Кривчук Инесса Ивановна

101 Кудимова Галина Сергеевна

102 Кузнецов Алексей Алексеевич

103 Куликов Петр Александрович

104 Курина Екатерина Владимировна

105 Курылева Татьяна Андреевна

106 Куфтин Александр Сергеевич

107 Лапшова Александра Александровна

108 Ларионов Виталий Геннадьевич

109 Лебедева Валентина Александровна

110 Леннов Илья Анатольевич

111 Липатова Татьяна Евгеньевна

112 Лобова Саулеш Сикирбаевна

113 Логинова Нина Викторовна

114 Лушин Игорь Валентинович

115 Ляпина Ирина Алексеевна

116 Майорова Ольга Борисовна

117 Максимов Михаил Сергеевич

118 Мамчур Людмила Анатольевна

119 Маргарян Унан Зпарович

120 Медведев Михаил Мадаминович

121 Межуев Николай Анатольевич

122 Межуева Зинаида Дмитриевна

123 Мельниченко Константин Александрович

124 Метревели Давид Гаезович

125 Миронова Елена Владимировна

126 Можаева Галия Фатыховна

127 Мончак Виктор Генрихович

128 Музанкова Лариса Георгиевна

129 Мурыгин Дмитрий Владимирович

130 Мушаков Павел Петрович

131 Никоноров Александр Александрович

132 Новиков Сергей Александрович

133 Новикова Светлана Владимировна

134 Панков Сергей Сергеевич

135 Перехватова Марина Алексеевна

136 Петрайтене Юлия Владимировна

137 Петров Антон Владимирович

138 Петрунин Роман Сергеевич

139 Пивоварова Ирина Аркадьевна

140 Пискарев Михаил Николаевич

141 Пономаренко Надежда Валериановна

142 Попова Юлия Александровна

143 Потапова Наталия Сергеевна

144 Пугач Светлана Александровна

145 Путинцев Виктор Матвеевич

146 Пухова Алена Евгеньевна

147 Рассказов Михаил Михайлович

148 Рахмонов Джамолидин Холович

149 Резник Любовь Васильевна

150 Родин Валерий Геннадьевич

151 Родин Сергей Валерьевич

152 Савин Алексей Владимирович

153 Салова Оксана Владиславовна

154 Самарин Евгений Викторович

155 Сафонов Сергей Валерьевич

156 Сафронова Надежда Викторовна

157 Селяков Василий Иванович

158 Семенова Юлия Олеговна

159 Синица Дмитрий Александрович

160 Смирнов Алексей Александрович

161 Смирнова Ирадэ Владимир Гызы

162 Смирнова Ольга Юрьевна

163 Соколова Софья Владимировна

164 Соколова Татьяна Владимировна

165 Соломкина Марина Викторовна

166 Солтанова Ирина Юрьевна

167 Соминина Светлана Анатольевна

168 Сорокина Любовь Витальевна

169 Спирина Светлана Сергеевна

170 Староверова Надежда Борисовна

171 Степаненко Татьяна Евгеньевна

172 Стукалова Вера Петровна

173 Супонев Сергей Борисович

174 Суханов Алексей Сергеевич

175 Тепаева Виктория Владимировна

176 Теплухина Ирина Сергеевна

177 Тимаков Алексей Николаевич

178 Тихомирова Екатерина Юрьевна

179 Тихонова Юлия Сергеевна

180 Трифонова Марина Игоревна

181 Тюкалова Галина Алексеевна

182 Ульянов Юрий Анатольевич

183 Ульянова Анастасия Алексевна

184 Урсу Ольга Юрьевна

185 Ушаков Анатолий Валентинович

186 Фадеев Михаил Алексеевич

187 Федотов Александр Николаевич

188 Филенков Вячеслав Сергеевич

189 Филяев Алексей Петрович

190 Фиохина Марина Александровна

191 Фролов Алексей Алексеевич

192 Харитонова Галина Васильевна

193 Хлыстикова Надежда Александровна

194 Холина Любовь Владимировна

195 Цыганкова Ирина Николаевна

196 Цыганова Ольга Владимировна

197 Чалдышкина Ирина Алексеевна

198 Чебакова Светлана Михайловна

199 Чирва Алена Владимировна

200 Шашков Максим Валерьевич

201 Шилов Владимир Викторович

202 Шумайлова Вера Васильевна

203 Шумейко Геннадий Николаевич

204 Шурыгин Юрий Сергеевич

205 Щуров Николай Николаевич

206 Юртова Нина Егоровна

207 Якимычев Валерий Александрович


